a, A - - - ve, dul - cis - si -

14

a, ve - ra spes et vi - ta,
- a, A - ve, dul-cis - si-ma, A -
spes et vi - ta, et vi -
ri - a, A - ve, dul - cis - si - ma Ma -
ma Ma - ri - a, ve - ra spes et vi -

18

A - ve, dul - cis - si-ma Ma - ri -
ve, dul-cis - si - ma Ma - ri - a, ve - ra spes, spes
ta, dul - cis - si - ma Ma - ri - a, ve - ra
ri - a, dul - cis - si - ma Ma - ri - a, ve - ra
ta, dul - cis - si - ma Ma - ri - a,

22

a, ve - ra spes, spes et vi - ta, dul - ce re - fri -
et vi - ta, dul - ce, dul - ce re - fri -
a, ve - ra spes et vi - ta, dul - ce re - fri - ge -
spes, ve - ra spes et vi - ta, dul - ce re - fri - ge - ri - um!
ve - ra spes et vi - ta, dul - ce re - fri -

27

ge - ri - um! O, o - Ma - ri - a, o, o - Ma - ri -
ge - ri - um! O, o - Ma - ri - a, o, o - Ma - ri -
- ri - um! O, o - Ma - ri - a, o, o - Ma - ri -
O, o - Ma - ri - a, o, o - Ma - ri -
ge - ri - um! O, o - Ma - ri - a, o, o - Ma - ri -

33

a, flos vir - - gi - num, o - ra, o - ra pro no - bis,

a, flos vir - - gi - num, o -

a, flos vir - - gi - num, vir - - gi - num, o -

a, flos vir - - gi - num, vir - - gi - num, o -

a, flos vir - - gi - num, o -

38

— pro no - bis, pro no - bis, o -

ra pro no - bis, pro no - bis Je -

ra pro no - bis, pro no - bis Je -

ra pro no - bis, pro no - bis Je -

ra pro no - bis, pro no - bis Je -

43

— ra, o - ra pro no - bis, pro no -

sum, o - ra pro no - bis, pro no - bis Je -

sum, Je - sum, o - ra pro no - bis, pro no - bis

— pro no - - bis, o - ra pro no - - bis

— sum, o - - ra pro no - - bis

48

bis Je - sum., O, o — Ma - ri - a,

sum, Je - sum., O, o — Ma - ri - a,

— Je - sum., O, o — Ma - ri - a,

— Je - sum., O, o — Ma - ri - a,

— Je - sum., O, o — Ma - ri - a,

54

O, o Mari - a, flos vir - - - gi - num, o - ra,
 O, o Mari - a, flos vir - - - gi - num,
 O, o Mari - a, flos vir - - - gi - num, vir -
 O, o Mari - a, flos vir - - - gi - num, vir -
 O, o Ma - ri - a, flos vir - - - gi - num, vir -

59

o - - - ra pro no - bis, pro no - bis, pro no -
 o - - - ra, pro no - bis, pro no -
 - - - gi - num, o - ra pro no - bis,
 - - - gi - num, o - ra pro no - bis, pro no -
 - - - gi - num, o - ra pro no -

64

bis, o - - - ra pro
 bis Je - - - sum, o - - - ra pro
 pro no - bis, pro no - - - bis, o - - - ra pro
 bis Je - - - sum, Je - - - sum, o - - - ra pro
 bis Je - - - sum, Je - - - sum, o - - - ra pro

69

no - bis, pro no - - - bis Je - - sum.
 no - bis, pro no - - - bis Je - - sum.
 no - - - - bis Je - - - sum.
 no - bis, pro no - - - bis Je - - - sum.
 no - - - - bis Je - - - sum.